2 de marzo de 2021

Facultad:
Extension: PANAMA
Escuela:
Enfermeria
Carrera:
Cod. Grupo: 00351LB
Hora Lunes
7:55 am a Curso: (3748)
8:45am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
8:50 am a Curso: (3748)
9:40 am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

9:45 am a Curso: (3748)
10:35 am Salon: (SAS)

Edificio: SAS
10:40 am
a11:30
am
11:35 am
a12:25
pm
3:30 pm a Curso: (3749)
4:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (3749)
5:10 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (3749)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Asignatura

ENFERMERIA EN SALUD PUBLICA II

ENFERMERIA OBSTETRICA
FARMACOLOGIA |
EPIDEMIOLOGIA

ING. 450A

PRACTICA UNIVERSITARIA V (SALUD

PUBLICA 1)

CLINICA DE ENFERMERIA OBSTETRICA

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

Escuela de Ciencias Médicas y de la

LICENCIATURA EN CIENCIA DE LA ENFERMERIA

Letrade Grupo: B

Martes Jueves
Curso: (3750) Curso: (3752)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3750) Curso: (3752)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
Curso: (3750) Curso: (3752)
Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS

Afo:

Grupo: vy

Sabado

Curso: (3751)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3751)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3751)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

PRISCILLA PATINO HURTADO - 0400011200898

NATALIA DEL CARMEN VARGAS JAIME - 0800074200168

MYRLA ITZEL DOMINGUEZ PANAY - 0800013500694

CATALINA HURTADO ESPINOSA - 0800075501663

DALYS ANABEL TAMAYO ANDRADE - 0800024200158

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

2021 Periodo Académico:

Matutino

Co6d.Asignatur

a

4824
4825
5667
1403
4765
5654

5655

Curso

3748
3749
3750
3751
3752
3753

3754



