UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

2 de marzo de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: V - B Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN CIENCIA DE LA ENFERMERÍA

Cod. Grupo: 00351LB Letra de Grupo: B Año: 2021 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Martes	Jueves	Sabado
7:55 am a 8:45 am	Curso: (3748) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3750) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3752) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
8:50 am a 9:40 am	Curso: (3748) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3750) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3752) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
9:45 am a 10:35 am	Curso: (3748) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3750) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3752) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3751) Salon: (SAS) Edificio: SAS
10:40 am a 11:30 am				Curso: (3751) Salon: (SAS) Edificio: SAS
11:35 am a 12:25 pm				Curso: (3751) Salon: (SAS) Edificio: SAS
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (3749) Salon: (SAS) Edificio: SAS			
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (3749) Salon: (SAS) Edificio: SAS			
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (3749) Salon: (SAS) Edificio: SAS			

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
ENFERMERÍA EN SALUD PUBLICA II	PRISCILLA PATIÑO HURTADO - 0400011200898	4824	3748
ENFERMERÍA OBSTETRICA	NATALIA DEL CARMEN VARGAS JAIME - 0800074200168	4825	3749
FARMACOLOGÍA I	MYRLA ITZEL DOMINGUEZ PANAY - 0800013500694	5667	3750
EPIDEMIOLOGÍA	CATALINA HURTADO ESPINOSA - 0800075501663	1403	3751
ING. 450A	DALYS ANABEL TAMAYO ANDRADE - 0800024200158	4765	3752
PRÁCTICA UNIVERSITARIA V (SALUD PÚBLICA II)	POR NOMBRAR - 0800000000000	5654	3753
CLÍNICA DE ENFERMERÍA OBSTÉTRICA	POR NOMBRAR - 0800000000000	5655	3754